
Co je Manažer veřejných zakázek?

Nejvyhledávanější certifikovaný elektronický nástroj pro evidenci, správu a řízení procesu
zadávání veřejných zakázek a nákupů. Manažer veřejných zakázek je ideální nástroj pro vedoucí
pracovníky, kteří běžně nejsou v přímém kontaktu s nákupy a zakázkami, ale potřebují snadno a
rychle získat přehled o jejich stavu. Jedná se o analytický, snadno konfigurovatelný, přehledový
nástroj, který poskytuje manažerské informace o probíhajících, plánovaných i ukončených
řízeních v jejich organizaci.

Získáte praktický přehled cenných dat pro řízení a analyzování vypsaných veřejných zakázek.
Ušetříte čas, jedním klikem vygenerujete analýzy ve formě přehledných souhrnných sestav,
grafů a detailů.
Máte přehled o kvalitě zakázek v organizaci, můžete si je třídit a filtrovat.
Dostanete statistické a analytické pohledy v jednoduché a uživatelsky přívětivé formě.
Povýšíte váš stávající elektronický nástroj na zcela jinou dimenzi.
QIndex - hodnocení kvality dat veřejných zakázek.

Proč používat Manažera veřejných zakázek?

info@qcm.cz

+ 420 583 702 702

www.manazer-vz.cz

TRANSPARENTNÍ REPORTING, ANALÝZA A PŘEHLED 
NAD VEŘEJNÝMI ZAKÁZKAMI

Stáhněte si 
více informací
o  Manažerovi veřejných zakázek

Nástroj pro státní správu a samosprávu

QCM s. r. o.
M-palác, 7. patro
Heršpická 813/5
639 00 Brno

mailto:info@qcm.cz
tel:+420583702702


Produkty QCM Služby QCM

Údaje o zakázce, dokumenty, události 
      nebo dodržení lhůty mezi stavy zadávacího řízení

Správnost/existence IČO
Vznik dodavatele
Počet účastí ve veřejných zakázkách, počet vítězství dodavatele

Probíhající zakázky
Filtrování dle druhu veřejné zakázky, místa plnění
Přehled kvality dat u zakázek

Jak to funguje?

Manažer veřejných zakázek je webová aplikace, k jejímuž užití stačí běžný internetový prohlížeč. 
Řešení je bezpečně provozováno na infrastruktuře poskytovatele, a je nezávislé na typu používaného 
elektronického nástroje.

Funkcionality aplikace

Detail veřejné zakázky

Ověření dodavatele

Statistiky

Zakázky za dané období
Hodnota zakázek za dané období 
Místa realizace zakázek
Důvody přiřazení nebo vyřazení uchazečů
Export statistik

„Kromě standardních nástrojů pro zadávání a správu
veřejných zakázek jsme se rozhodli v rámci

Pardubického kraje vyzkoušet platformu Manažera
veřejných zakázek. 

Od tohoto systému si slibujeme především snadnější
sledování 

a vyhodnocování našich veřejných zakázek. Jedná se o
interní platformu, která by měla vhodně doplnit další

běžně užívané nástroje směrem k veřejnosti,“ 

 Martin Netolický, hejtman Pardubického kraje.


